
              
Projekt Technologické centrum ORP Kostelec nad Orlicí a eGovernmentové služby ve správním území ORP, číslo: CZ.1.06/2.1.00/06.06853 

 

 

 

  Stránka 1 z 1 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj       
Operační program: IOP – Integrovaný operační program 
Prioritní osa: 2 Zavádění ICT v územní veřejné správě 
Oblast podpory: 2.1 Zavádění ICT v územní veřejné správě 
Cíl podpory: Konvergence 
 

Městys Častolovice, Masarykova 10, 517 50 Častolovice 

Obec Čestice, Čestice 94, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

Obec Hřibiny – Ledská, Hřibiny 11, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

Obec Žďár nad Orlicí, 517 23 Žďár nad Orlicí 

Základní škola Gutha-Jarkovského, Palackého náměstí 45, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

 

Pozvánka na školení hostované spisové služby Vera FLEXI 
 

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto, Vážený uživateli, 

Technologické centrum ORP Kostelec nad Orlicí je plně připraveno na provoz hostovaných 

spisových služeb, které budou dále poskytovány obcím ve správním obvodu obce 

s rozšířenou působností. Vaše obec (organizace) je partnerem projektu TC a požaduje 

poskytnutí licence na provoz hostované spisové služby. Přístupové údaje pro všechny 

uživatele spisové služby byly odeslány na e-maily, které jste předali při požadavku na 

vytvoření přístupu.  

Před spuštěním ostrého provozu spisové služby (který předpokládáme 1.1.2013) Vás tímto 

zveme na společné školení spisové služby Vera FLEXI. Toto školení proběhne 7. 11. 2012 od 

14:00 hodin v prostorách zasedací místnosti MěÚ Kostelec nad Orlicí, Dukelských hrdinů 985, 

první patro, číslo dveří B-119. Školení je vhodné pro všechny uživatele spisové služba Vera 

FLEXI ve Vaší organizaci. 

 

 

Děkujeme za spolupráci a těšíme se na shledání s Vámi 

 

Martin Rýdel 

odbor organizačně-správní 

 

V Kostelci nad Orlicí dne 29.10.2012 

 

Realizační tým za Město Kostelec nad Orlicí 

informatik, správce IS 

Martin Rýdel, mrydel@muko.cz, 494 337 222, 724 132 220 

informatik, správce sítě 

Petr Marek, pmarek@muko.cz, 494 337 222, 725 398 144 

vedoucí organizačně-správního odboru 

Ing. Veronika Stavrinou, vstavrinou@muko.cz, 494 337 288, 724 733 941 

referent pro dotační tituly 

Ing. Lenka Diblíková, ldiblikova@muko.cz, 494 337 219 

mailto:mrydel@muko.cz
mailto:pmarek@muko.cz
mailto:vstavrinou@muko.cz
mailto:ldiblikova@muko.cz

